

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اکتوبر ۲۰۱۸

نگذاریم افغانستان را "هیروشیما" بسازند

دوشنبه- ۰۷ عقرب ۱۳۹۷- کابل: تبصره امروز را خلاف همیشه که از افغانستان آغاز و عمدتاً در افغانستان خاتمه می یابد، به بحث در مورد یکی از تصامیم "ترمپ" به ارتباط فعالیت های اتمی امپریالیسم امریکا و تأثیر آن بر افغانستان اختصاص می دهیم، امیدوارم مردم ما متوجه شوند که عواقب عقد پیمان های امنیتی با امریکا و اجازه اسکان نظامیان در افغانستان می تواند چه پیامد هائی داشته باشد.

۱- شما هم شاید ضمن و حتا در حاشیه سایر اخبار مطلع شده باشید که "ترمپ" هوس نموده تا از قرار داد "INF" منعقد بین ریگان و گوربچوف در سال ۱۹۸۷ خارج شود. بر حسب این پیمان هر دو کشور امریکا و روسیه تعهد نمودند که راکت های اتمی شان با برد های کوتاه و متوسط را که معروف به "پرشینگ" و "اس. اس. ۲۰" بودند تنها برچینند بلکه در آینده نیز تولید ننمایند. برد این راکت ها از ۵۰۰ کیلومتر آغاز و الی ۵۵۰۰ کیلومتر را پوشش می داد..

۲- این را هم احتمالاً شنیده و یا خوانده باشید که پوتین در قبال این چرخش سیاسی "ترمپ" بی پروا و آشکارا اعلام داشت: روسیه با تمام قواء و تمام امکانات، تمام آن کشور هائی را که به امریکا اجازه استقرار چنین راکتهائی را بدهد در صورت لزوم مورد حمله قرار داده، با اسلحه اتمی آنها را در هم خواهد کوبید.

۳- شاید برای تعدادی از افراد این سؤال پیش بیاید که خوب در صورتی که برای تولید راکتهائی با برد طولانی نه تنها ممانعتی وجود ندارد، بلکه همه روزه نیز تولید می شوند، چرا باید جهان اینهمه نگران ساختن راکتها با برد کوتاه و یا متوسط شود و اصولاً چرا روسیه با چنین شدتی تقریباً به تمام اروپا و کشور های همجوار دور و نزدیکش در آسیا چنین اعلام جنگ نماید؟؟

۴- پاسخ سؤال خیلی ها ساده است: به یمن دستاورد های تکنولوژیک و فضائی، قدرت های اتمی یعنی امریکا، روسیه، چین، انگلستان و فرانسه، وقتی یک راکت اتمی فیر شود آنها توسط دستگاه های دفاعی خویش از فیر آن مطلع می شوند. هرگاه این راکت از مسافه دوری فیر شود کشور مورد تهاجم قرار گرفته، دو فرصت به دست می آورد، اول این که با فعال ساختن نیروهای دفاعی اش در صورت امکان آن راکت حاوی مواد اتمی را در عرض راه نابود نمایند و مانع رسیدنش به خاک خودش بگردد و در ثانی با حمله متقابل حریف خود را نیز با بمب اتمی نابود نمایند.

در حالی که این امکان در دفع حملات راکتهائی با برد کوتاه و متوسط در اولی تقریباً به صفر و در دومی خیلی ها کاهش می یابد. زیرا در صورتی که دستگاه های دفاعی کشور مورد تهاجم قرار گرفته مطلع و فعال هم شوند، فاصله ۵۰۰ کیلومترم توسط راکت در کمتر از ۳ الی ۴ دقیقه طی شده اگر به هدف نیز نرسد حتماً در فضای کشور مورد هجوم منفجر می شود.

۵- وقتی "ترمپ" امروز اعلام می دارد که از پیمان قبلی خارج شده و راکت های کوتاه برد و میان بردش را به کار می گیرد یعنی در تمام پایگاه های نظامی امریکا از پولند و اوکراین و المان گرفته تا کوریای جنوبی، جاپان، فلپین و حتا افغانستان و قطر و عربستان سعودی نیز آن راکت های اتمی را نصب خواهد نمود. یعنی در حالی که کشور های خودشان با برخورداری از چتر های دافع هوای قوی، تا حدی مصون می مانند، کشور هائی مانند افغانستان برای در هم کوفته شدن از جانب روسیه و چین، به مانند گنجشگ خانگی که بالای شاخه درخت سینه می دهد و هر پسر بچه ای می تواند آن را با گولکش بزند، در معرض آسیب اتمی قرار خواهد گرفت.

هموطنان گرامی!

با آن که رسانه های دولت دست نشانده و وابسته به امپریالیسم نمی خواهند در این مورد وارد بحث شوند، من و تو به حیث صاحبان اصلی این کشور، وظیفه داریم تا جهت صیانت از موجودیت کشور ما، به دولت دست نشانده اجازه ندهیم تا در کنار قرارداد های برده ساز قبلی، زیر جلی و دور از چشم مردم این خیانت را نیز مرتکب شده، وطن ما را آماج حملات انتقام جویانه اتمی دشمنان و رقبای امریکا بسازند.

هموطنان گرامی!

"باندراگ" در کلیتش یعنی تمام جناح های حکومت دوسره، به شمول منادیان اسلام سیاسی و تکنوکراتهای آمده با "ب-۵۲" همه و بدون استثناء عرق ملی ندارند تا راجع به افغانستان و مردم آن بیندیشند، آنها بدین امید که در شرایط سخت با "ب-۵۲" فرار خواهند کرد، به هر خواست امپریالیسم امریکا گردن می گذارند. بیائید برای نجات خود دست به دست هم داده نگذاریم افغانستان را "هیروشیما" بسازند.

سرکها ما را می طلبد!!